平成 28年度第１回大阪府環境審議会リサイクル製品認定部会議事要旨

と き  平成28年８月29日（月）

ところ  地方独立行政法人

大阪府立環境農林水産総合研究所

環境科学センター １階研究室

１ 開会

２ あいさつ  大阪府環境農林水産部循環型社会推進室資源循環課 課長 西村嘉一

３ 出席者

貫上 佳則 委員

  藤田 香 委員

麓 隆行 委員

４ 議事概要

 ○部会長代理の指名について

・大阪府環境審議会リサイクル製品認定部会運営要領第２第３号に基づき、貫上部会長より藤

田香委員を指名したところ、全員異議なくこれを承認した。

○議題 平成28年度第１回申請製品認定の審議について

 ・事務局より資料について説明
 ・申請のあった 52製品について、個々に審議した結果、全て認定することが適当との結論を得

た。

５ 閉会